



Tiedote 8.6.2011

## **Nokialla retkeillään lähiluontoon sunnuntaina 12.6.**

Tampereen seudun ILMANKOS-projekti järjestää lähiluontoretken sunnuntaina 12.6. Savikaisten puronnotkon alueelle. Tapahtumassa tutustutaan alkukesän luontoon ja eläimistöön sekä havainnoidaan syötäväksi sopivia kasveja. Retken vetää eräopas Harri Viitanen.

”Retkeily omalla kotiseudulla on ilmastoystävällinen ja ilmainen harrastus. Retkeilessä kannattaa myös tarkkailla lähiluonnosta löytyviä villivihanneksia. Esimerkiksi tutut voikukka, pihatähtimö, maitohorsma, mesiangervo ja käenkaali ovat hyviä ruokakasveja. Ne ovat terveellisiä, ilmaisia ja puhtailta alueilta kerättyinä vailla lannoite- ja torjunta-ainejäämiä. Villiyrtilt ovat lähiruokaa, jonka hiilijalanjälki lähentelee nollaa”, vinkkaa projektipäällikkö Leena Karppi ILMANKOS-projektista.

Retkelle lähdetään klo 11 Vihnuskatu 24 pihasta. Retki on maksuton, avoin kaikille kiinnostuneille, eikä edellytä ennakoilmoittautumista. Retkelle kannattaa varustautua sään mukaisella ulkoiluvaatetuksella.

Retkeilemme leppoisalla tahdilla luontoa tarkkaillen. Maasto on osin jyrkähköä eikä sovellu esim. lastenvaunuille.

### **Tapahtumatiedot:**

Lähiluontoretki  
su 12.6. klo 11-13.30  
Lähtö Vihnuskatu 24 pihasta

Toimittajat ovat tervetulleita mukaan retkelle.

### **Lisätiedot:**

Leena Karppi,  
ILMANKOS-projekti  
p. 040-80146865  
[leena.karppi@tampere.fi](mailto:leena.karppi@tampere.fi)  
[www.ilmankos.fi](http://www.ilmankos.fi)

ILMANKOS on Ekokumppanit Oy:n koordinoima ilmastonmuutoksen hillinnän ja yhteisöllisyyden vahvistamisen projekti, jota rahoittavat Euroopan aluekehitysrahasto ja Pirkanmaan liitto. Mukana projektissa ovat Tampereen kaupungin lisäksi Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala ja Ylöjärvi sekä Pirkanmaan jätehuolto Oy, Tampereen joukkoliikenne, Tampereen Sähkölaitos Oy ja Tampereen Vesi. Lisätietoa projektista [www.ilmankos.fi](http://www.ilmankos.fi).

# ILMANKOS?

[www.ilmankos.fi](http://www.ilmankos.fi)  
Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.